
 
 

1 

 
 
 
 

 
 

Uchwała Nr LXXIV/329/06 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 20 lipca 2006 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwał Rady Powiatu Pabianickiego dotycz�cych zmian bud�etu 

Powiatu Pabianickiego na 2006 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.), art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy z dnia                        
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.), Rada 
Powiatu Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

 
 
 
§ 1. Dokonuje si� nast�puj�cych zmian w Uchwałach Rady Powiatu 

Pabianickiego: 
1) w Uchwale Nr LXXIII/322/06 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 czerwca 
2006 r. w sprawie przeznaczenia cz��ci nadwy�ki bud�etu Powiatu Pabianickiego          
za 2005 rok oraz zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2006 r.:   
             
> § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Zwi�ksza si� przychody bud�etu                            o kwot� 713 164 zł w: 
§ 955 „Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych” o kwot� 713 164 zł” 
 

> § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Zwi�ksza si� dochody bud�etu                                 o kwot� 81 855 zł w: 

 
1. Dziale 600 Transport i ł�czno��                                             o kwot� 25 000 zł 
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 „Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” o kwot� 25 000 zł 
 

2. Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa                                   o kwot� 52 836 zł 
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 
§ 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania 
wieczystego nieruchomo�ci” o kwot� 52 836 zł 

 
3. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej                                                 o kwot� 4 019 zł 
rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawno�ci 
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 4 019 zł” 
 



 
 

2 

 
2) w Uchwale Nr LXXIII/321/06 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 czerwca   
2006 r. w sprawie przeznaczenia cz��ci nadwy�ki bud�etu Powiatu Pabianickiego          
za 2005 rok oraz zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2006 r. § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. Zwi�ksza si� przychody bud�etu                            o kwot� 100 000 zł w: 
§ 955 „Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych” o kwot� 100 000 zł” 
 
3) w Uchwale Nr LXXIII/320/06 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 czerwca   
2006 r. w sprawie przeznaczenia cz��ci nadwy�ki bud�etu Powiatu Pabianickiego          
za 2005 rok oraz zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2006 r. § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. Zwi�ksza si� przychody bud�etu                                o kwot� 2 900 zł w: 
§ 955 „Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych” o kwot� 2 900 zł” 
 
 
4) w Uchwale Nr LXXI/309/06 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 20 kwietnia   
2006 r. w sprawie przeznaczenia cz��ci nadwy�ki bud�etu Powiatu Pabianickiego          
za 2005 rok oraz zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2006 r. § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. Zwi�ksza si� przychody bud�etu                            o kwot� 539 120 zł w: 
§ 955 „Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych” o kwot� 539 120 zł” 

 
 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu                    
na tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego. 

Przewodnicz�cy 
Rady Powiatu Pabianickiego 

 
Zbigniew Mencwal 


